
                                                                      
 

                                              БОРАТИНСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА  

                                  ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

                                                          Виконавчий  комітете 

                                                  

                                                                 Р І Ш Е Н Н Я  

 

30 травня  2024 року  № 373 

  с.Боратин 

 

 Про організацію оздоровлення  

 дітей в літній період 

    

          Заслухавши та обговоривши інформації:  начальника служби у справах дітей  сільської 

ради Вікторії Мельник ,   керуючись ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  Законами України «Про оздоровлення та відпочинок дітей», «Про охорону 

дитинства», Указом Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення 

воєнного стану в Україні», затвердженого Законом України від 24 лютого 2022 року № 2102-

IX « Про затвердження Указу Президента України «Про введення воєнного стану в Україні,  

виконавчий комітет  сільської ради  

            

                                                               В И Р І Ш И В : 

 

            1. Інформацію начальника служби у справах дітей Боратинської смільської ради  

Вікторії Мельник  про організацію оздоровлення дітей у літній період прийняти до відома. 

 

 

 

 

Сільський голова                                                                                        Сергій ЯРУЧИК   

 

Вікторія Мельник 

 

 

 

 

 

                                                                  

                                                              

 

                                                        


	30 травня  2024 року  № 373
	с.Боратин

